[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	июля
	20
	13
	г.

	№
	252

	п.г.т. Приобье

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования городское поселение Приобье

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования городское поселение Приобье»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 13.10.2009г № 84 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье», постановлением администрации городского поселения Приобье от 11.06.2013г №208 «О подготовке проекта «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье»:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье» на следующие даты: 06 августа, 20 августа, 03 сентября, 17 сентября и 01 октября 2013 года.
Место проведения публичных слушаний – зал заседаний в здании администрации городского поселения Приобье, расположенном по адресу ул. Югорская, д. 5/1.

Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени.

2. Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 13.10.2009г № 84 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье».

3. Настоящее постановление и прилагаемый проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье» опубликовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

И.о. главы городского поселения Приобье                                                  А.М. Миниахметов